Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por

meio dos departamentos competentes, determine a reforma ou outras

providências que se fizerem cabíveis na Av. Vicente José Parise, em frente à

RECAPEX, próximo à ponte, local onde se encontra uma erosão bastante

acentuada, quase atingindo o asfalto da via.

Essa providência se faz urgente e necessária uma vez que,

principalmente durante os períodos de chuva, a tendência de a erosão aumentar

é bastante grande, trazendo perigos tanto aos transeuntes quanto aos veículos

que ali trafegam.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr.

Edner Antonio Sendão Accorsi, em 21 de agosto de 2017.

ÂNGELO BARTHOLOMEU

- Vereador –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 228/2017

Recebida em 21/08/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
21/08/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..